Приказ №- 26  -П

                  от  31. 08.2018г.                                                         по МКОУ СОШ №4

«О режиме работы школы №4»

                    Для правильной и четкой  организации труда учителей и учащихся в начале
учебного года   приказываю:

Установить следующий режим работы в школе.

1. Каждый день в   7:45 часов  проводить утреннюю линейку.  Ответственный зам.
директора по ВР  Дагриева А.А.Всем педработникам школы присутствовать на линейке.

2. Перед началом первого урока   за 5 минут    дать предварительный звонок.
После предварительного звонка ученики и учителя готовятся к уроку

Классный руководитель и дежурный  учитель во время перемен дежурят по
корпусам  и обеспечивают дисциплину учеников, а также несут ответственность на
всех переменах.

3. Категорически запрещается отпускать учащихся с уроков на различные
мероприятия (репетиции, соревнования, и т.п.)

4.  В каждом учебном кабинете  закрепить за учащимися постоянное рабочее место с
целью их материальной ответственности за сохранность мебели.

5. За сохранность учебного кабинета и имеющегося в нем имущества несет
ответственность, в том числе и материальную, учитель, работающий в этом помещении.

6.  Пользование мобильными телефонами на уроках,  строго запрещается

7.  Посторонние лица (в том числе родители) не допускается без разрешения директора и
зам. директора на уроки.

8.  Категорически запрещается, проводить замену уроков по доверенности между
учителями без разрешения администрации школы.

9. Выход на работу учителя, воспитателя группы продленного дня после болезни возможен
только по предъявлению директору больничного листа.

10.  Запрещается внутри школы любые торговые операции.
 11. На первый урок учитель должен явиться на 15  минут раньше, предъявить план
для проверки зам. директору по УВР.  Учителя- предметники, воспитатели ГПД  и
члены администрации  обязаны ежедневно отмечать свое время прихода и ухода  из
школы в административном журнале (у секретаря - делопроизводителя) .
12.Режим работы воспитателей ГПД с 10.00ч. до 16.00 .

Директор МКОУ СОШ № 4_______________________ Ибрагимова Р.О

Расписание звонков

                                 1 урок    –   8:00 –   8:45

                                 2 урок    –   8:50 –   9:35

                                 3 урок    –   9:40  –  10:25

                                 4 урок    –  10: 40 – 11:25

                                 5 урок    –  11:30  – 12:15

                                 6 урок    –  12:20  – 13:05

                                 7 урок    –  13:10  – 13:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T13:17:52+0500